PREFEITURA MUNICIPAL DE

TU RU RU Prefeitura Municipal de Tururu
Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os(as) Secretários(as) do Município de Tururu, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências dc

procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA,

COMPREENDENDO A ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS, PAINÉIS GERENCIAIS, AUDITORIA

INTERNA E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS CONTPINUAS, BEM COMO

ORIENTAÇÃO QUANTO A GESTÃO DE ATIVOS E FLUXO DE DESPESA DE INTERESSE DAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TURURU/CE., vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o

presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de Preços de n2

2502.02/2019, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em

favor das Empresas: ACCORD CONTABILIDADE PÚBLICA 5/5, inscrita no CNPJ sob o N

26.703429/0001-39, com o valor global de R$ 130.000,00 (Cem e Trinta Mil Reais),

sendo R$ 40.000,00 (Quarenta Mil Reais) para a Secretaria de Administração e

Finanças; R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) para a Secretaria de Assistência Social

e R$ 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil Reais) para a Secretaria de Educação e R$ 30.000,00

(Trinta Mil Reais), para a Secretaria de Saúde.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 20 de Março de 2019.

Albanizo Fe1ndes de Sousa

Secretário de Saúde

Maria Zilfa Carneiro Hurbano Alves

Secretária de Educação

Raissa Albuquerque Braga José EtTeixeira

Secretária de Assistência Social Secretário de Administração e Finanças

Rua Francisco Sales, no 132, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1073

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1